
ZÁPIS O PŘENECHÁNÍ K BEZPLATNÉMU UŽÍVÁNI'nebytových prostor č. 4/2009

Česká republika
- Státní Oblastní archiv v TřeboniSe Sídlem Zámek 110, 379 11 TřeboňIČ 70978956

Zastoupený ředitelem PhDr.
bankovní Spojení: číslo účtu

é BudějoviceTelefon:

jako přenechávající Organizační Složka Státu (dále jen hospodařící Složka)

Česká republika - Úřad práce v Prachaticích ›Se Sídıexn Pøšıøvnž 113, Prachatice, PSČ 383 01IČ 475904
zastoupený ředitelemBankovní Spojení:

vedený u ČNB České Budějovice
jako užívající 4 Organizační Složka Státu (dálejen užívající Složka)

Sepisují níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

ZÁPIS o PŘENECHÁNI' K BEZPLATNÉMU UŽÍVÁNÍnebytových prostor podle § 19 Odst.1 Zákona č. 219/2000 Sb. v platném Zněnía podle § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., který se podle § 14 Odst. 2 vyhlč. 62/2001 Sb.řídí přiměřeně ustanoveními Občanského Zákoníku O Smlouvě o výpůjčce (ŠŠ 659 a násl.)

I.1) Hospodařící Složka je podle Zákona č. 320/2002 Sb. a podle Usnesení vlády Českérepubliky č. 1013 Ze dne 20.Srpna 2008 Splatností od 1.1.2009 příslušná hospodařitS budovou č.p. 329, ul. Vodňanská, část Obce Prachatice, stojící na Stavební parcele č.§15, katastrální území Prachatice, Obec Prachatice, Okres Prachatice, která je vlastnictvímCeské republiky.



2) Předmětem užívání podle tohoto zápisu jsou následující nebytové prostory V budověuvedené v odst. 1 tohoto článku:

A) I. Nadzemní podlaží objekt A

pořad. číslo čZ'SlO místnosti Wužz'ľı' m1. 1.11 kancelář 14,552. 1.12 kancelář 19,503. 1.13 kancelář ' 19,254. 1.14 kancelář 19,805. 1.15 kancelář 12,606. 1.30 Strojovna 6,857. 1 .28 kancelář 17,558. 1.05 chodba 60,80 1/29. 1.16 WC TP 3,5010. 1.17 WC TP 4,4511. 1.18 WC muži 2,65 1/212. 1.19 WC muži 1,20 1/213. 1.20 WC muži 1,55 1/214. 1.21 WC ženy 2,50 1/215. 1.22 WC ženy 5.90 1/216. 1.24 kancelä 25.0017. 1.25 archiv 4.0018. 1.26 kancelář 13,6519. 1 .27 kancelář 26,8020. 1.29 Schodiště 12.60

23 7,40 m2

B) II. Nadzemní podlaží objekt C

_Qořaa'. číslo číslo místností využití m
5

2
1. 2.08 Depozitní místnost SOKA 5 25i

Místnosti č. 1.05, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22 se započítávají jednou polovinou výměry, neboťbudou Využívány 1' `jinými Subjekty V předmětné budově sídlícími, takže celková VýměraVšech prostor činí 292,65m2.

- II.Užívající Složka prohlašuje, že je jí Stav nebytových prostor dobře Znám, neboť je užívalapřed uzavřením tohoto Zápisu, a potvrzuje, že Všechny jsou ve stavu Způsobilěm k řádnémuužívání. a že jí hospodařící Složka Seznámila Se zvláštními pravidly, která je třeba při užívánípřenechaných nebytových prostor Zachovávat.



III.1) Užívající Složka Se Zavazuje přenechané prostory užívat pouze za účelem činnosti Úřadupráce V Prachaticích - dávky Státní sociální podpory.2) Užívající Složka bere na vědomí, že bez předchozího písemného souhlasu hospodařícíSložky nesmí přenechané prostory přenechat k užívání jiné osobě ani další Organizačnísložce státu nebo státní Organizaci a to ani zčásti.

IV. _l) Zápis O přenechání nebytových prostor Se sjednává na dobu 0d 1. 1. 2009 do 31. 12. 2009.
2) O faktickém předání a převzetí přenechaných prostor na počátku smluvního vztahu budeSmluvními Stranami Sepsán protokol O předání a převzetí.

V.1) Obě Strany Se dohodly, že hospodařící Složka může Skončit užívací vztah Založený tímtozápisem výpovědí S výpovědní lhůtou 90 dnů počínající doručením Výpovědi nebo od tétosmlouvy odstoupit i před Skončením dohodnuté doby užívání, jestliže užívající Slozka nebude

2) Obě Smluvní Strany Se dohodly, že užívající složka může skončit užívací vztah založenýtímto Zápisem výpovědí s výpovědní lhůt u jeden měsíc počínající l. dnem měsícenásledujícího po doručení písemné výpovědi hospodařící Složce.
3) Užívající složka bere též na Vědomí, že hospodařící Složka může podle § 662 občanskéhoZákoníku požadovat vrácení přenechaných prostor i před Skončením Stanovené doby užívání,jestliže užívající Složka nebude přenechané prostory řádně užívat nebo jestliže přenechanéprostory bude užívat v rozporu s účelem, kterému slouží.

l) Obě strany Se dohodly, že Služby Spojené S užíváním přenechaných prostor (dále jenslužby), zejm. dodávky elektrické energie, vody, teplé užitkové Vody, Vytápění, odvodOdpadních vod, Odvoz a likvidace tuhého domovního odpadu a telekomunikační Služby,Včetně úklidu a úpravy Okolí budovy Stejně tak jako revize, prohlídky, Servisní Opravytechnologických Zařízení používaných užívající Složkou (např. vzduchotechnika,hydranty, EZS, EPS aj.) bude užívající Složce zajišťovat hospodařící Složka a užívajícíSložka bude hospodařící složce náklady stím Spojené nahrazovat, pokud nebude dáleuvedeno jinak.
2) Užívající Složka si bude na vlastní náklady zajišťovat provoz hlavních telefonních Stanic apobočkových telefonních stanic, zapojených na vlastní telefonní ústřednu. DO dobypřipojení Zaměstnanců užívající Složky na vlastní ústřednu užívající Složky budehospodařící Složka Zajištbvaľ provoz pobočkových telefonních stanic. Náklady S tímSpojené bude hospodařící Složka užívajícísložce meˇsíčneˇpřeúčtova'fvazL dle výpisů hovorů.



3) Vytápění a ohřev teplé užitkové vody bude užívající Složce zajišťovat hospodařící Složkaa užívající Složka jí bude náklady S tím Spojené nahrazovat v poměru celkové Výměryvšech ploch přenechaných prostor (292,65m2) k celkové výměře ploch všech Vytápěnýchbudov (1292,62 m2), což představuje 22,64% Skutečných nákladů.
4) Dodávky elektrické energie bude užívající Složce zajišťovat hospodařící složka a užívající

5) Dodávku vody, odvod odpadních vod bude užívající Složce Zajišťovat hospodařící Složkaa užívající lˇ a jí bude náklady S tím Spojené nahrazovat podle Spotřeby naměřenéměřidlem instalovaným pro budovu a rozpočtené na počet zaměstnanců užívající Složky.

nákladů. Případné náklady oprav provedených výlučně pro užívaj ící Složku, jí budouúčtovány v plné výši (např. rozbití Okna, poškození podlah. krytiny, Vložky FAB aj),pokud nebude domluven jiný způsob úhrady .

8) Na náhradu nákladů Spojených Se zajišťováním Služeb bude užívající Složka poskytovathospodařící Složce následující čtvrtletní Zálohy:a) 14.500,- Kč čtvrtletně na náklady Spojené S dodávkou elektrické energieb) 6.000,- Kč čtvrtletně na náklady Spojené S dodávkou'vody a odvodern Odpadních vodc) 8.000,- Kč čtvrtletně na náklady Spojené S dodávkou tepla a TUVd) 2500.- Kč čtvrtletně na náklady Spojené S likvidací tuhého domovního Odpadu

/dočasně/S poskytováním datových a telekomunikačních služeb ostraho\7
\

šjektuvčetně úklidu a úpravy Okolí budoV

46500.- Kč čtvrtletní náklady celkem.
Pokud dojde ke Zvýšení ceny některé Služby jejím poskytovatelem, Zvýší Se Výše příslušnézálohy tomu odpovídajícím Způsobem.
8) Čtvrtletní zálohy na Služby jsou Splatné bezhotovostně na účet hospodařící Složky, a tovždy do 15. dne druhého měsíce příslušného kalendářm'ho čtvrtletí. Zálohy na Služby Zaobdobí od účinnosti této Smlouvy do l. 1.2009, Za které není možné po Sepsání tohotoZápisu Stihnout včas Zaplatit zálohy podle předchozí věty, jsou Splatné do 15 dnů popodpisu tohoto Zápisu.



10) Skončí-li nebo počne-li Smluvní vztah V průběhu kalendářního čtvrtletí, náleží hospodařícíSložce pouze poměrná část čtvrtletních Záloh.

Il) Písemné vyúčtování náhrady nákladů Spojených Se Zajišťováním Služeb Za kalendářní rokZašle hospodařící Složka užívající Složce vždy po Skončení kalendářního roku. Případnýnedoplatek, uhradí užívající Složka do dvaceti dnů od doručení Vyúčtování na účethospodařící Složky, na který jsou Splatné Zálohy na náhradu nákladů. Případný přeplatek vrátíhospodařící Složka do dvaceti dnů po předání či odeslání Vyúčtování užívající Složce na jejíúčet. “

12) Pokud při ročním vyúčtování záloh na náhradu nákladů na Služby Spojené S užívánímpřenechaných prostor Souhrn čtvrtletních Záloh, které měly být poskytnuty, nedosáhne 95 0/0výše vyúčtované náhrady nákladů, Zvýší Se čtvrtletní Zálohy tak, aby jejich roční Souhrndosáhl výše vyúčtované náhrady nákladů Za předcházející kalendářní rok. Takto upravenouvýši čtvrtletních Záloh hospodařící Složka uplatňuje písemným oznámením užívající Složce aobě Strany uzavřou příslušný dodatek k zápisu, v němž promítnou potřebnou změnu výšeZáloh.

VIII.l) Stavební úpravy, rekonstrukce, modernizace a Stavební adaptace (dále jen Stavební úpravy)přenechaných prostor může užívající Složka provádět jen na Základě předchozí písemné

2) Dále Se obě Strany dohodly, že užívající Složka Si bude Sama zajišťovat a vlastnímnákladem hradit náklady spojené S obvyklým udržováním vypůjčených prostor, zejm. nákladyna malování, opravy a výměny zámků, kování, Světel, okenních a dveřních skel apod., a takénáklady na opravy poškození vypůjčených prostor, které Sama Způsobila.

3) Užívající složka je povinna umožnit hospodařící Složce na její žádost vstup dopřenechaných prostor, zejména Za účelem kontroly dodržování podmínek tohoto zápisu,provádění nutných oprav nebo provádění kontroly instalovaných inženýrských Sítí.
4) Užívaj ící Složka může na své náklady umístit na viditelném místě v prostoru hlavníhovchodu vhodné označení Své osoby (název) a vyv' ěsku ke zveřejňování informací podle

5) Za organizaci a zajištění požární ochrany, bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci, ochranyživotního prostředí a hygieny v Souladu s platnými předpisy odpovídá v přenechanýchprostorech užívající Složka. Hospodařící Složka je oprávněna kontrolovat dodržování platnýchpředpisů ve přenechaných prostorách.

6) Zaplacením Se podle této smlouvy rozumí připsání příslušné částky na bankovní účetpříjemce platby.



IX.
l) Neuhradí-li užívající Složka Včas Splatnou Zálohu na Služby nebo vyúčtovanou náhradunákladů takových Služeb, má hospodařící Složka právo požadovat Smluvní pokutu ve Výši0,05 % Z dlužné částky Včetně DPH Za každý den prodlení.

2) Po dobu prodlení se Zaplacením Zálohy na Služby nebo vyúčtovanć náhrady nákladůtakových Služeb přesahujícího 15 dnů, může hospodařící složka užívající složce Znemožnitužívání poskytnutých pobočkových telefonních Stanic.

3) Nepředá-li užívající složka při Skončení Smluvního vztahu přenechané prostory včas ařádně vyklizené, Zaplatí hospodařící Složce Za dobu prodlení Smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč Za každý den prodlení.

4) Hospodaříci Složka může na užívající Složce požadovat náhradu škody Způsobeněporušením její povinnosti, na kterou Se vztahuje Smluvní pokuta, a to i náhrady škodypřesahující Smluvní pokutu.

X.
Tento Zápis nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami S účinností Od l.l 2009.Zápis lze Změnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých a vzestupněčíslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není Změna Zápisu platná.

XI.
Zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich každý má platnost originálu. Každá Zesmluvních stran obdrží dvě vyhotovení Zápisu.

V Třeboni dne Zıh'Žë-fog V Prachaticích dne. /ĚÍ . f). (W.

Česká republika - Stá chív Česká r bli Ú e v Prachaticích

ca - Sra'š'žêš aaiaššt
37% üì 'E'Hřâ

ředitel ,z/
Za užívající Složku

ředitel ČR-SOA v Tře
Za hospodařící Složku




